"Declínio de lance", 91 por "Valor inexequível", 92 por "Valor inexequível", 93 por "Declínio de lance", 94 por 
"Declínio de lance" e 97 por "Declínio de lance" 

4) DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

A) ALTERNATIVO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME nos lotes 25, 27, 28, 29, 34, 35, 37, 59, 60, 
61, 70, 77, 79, 84, 92 e 97 no valor total de R$ 9.682,92 (nove mil seiscentos e oitenta e dois reais e noventa 
e dois centavos), FLAVIO AUGUSTO BAPTISTA - ME nos lotes 6, 45, 64 e 69 no valor total de R$ 690,00 
(seiscentos e noventa reais), GRAFICA TRIANGULO LTDA - EPP nos lotes 1, 7, 8, 11, 14, 15, 16, 22, 23, 
24, 26, 31, 32, 33, 38, 39, 43, 48, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 62, 65, 66, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 83, 
85, 86, 87, 91, 93 e 94 no valor total de R$ 13.086,55 (treze mil oitenta e seis reais e cinquenta e cinco 
centavos), GRAFIGAVA LTDA - ME nos lotes 19, 20 e 42 no valor total de R$ 4.593,00 (quatro mil 
quinhentos e noventa e três reais), HELIO HENRIQUE TONIATO ME nos lotes 2, 9, 17, 18, 21, 30, 36, 40, 
41, 78, 80, 81 e 89 no valor total de R$ 15.966,10 (quinze mil novecentos e sessenta e seis reais e dez 
centavos) e RIO MARINHO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME nos lotes 3, 4, 5, 10, 12, 13, 44, 46, 47, 
49, 50, 52, 58, 63, 82, 88, 90, 95 e 96 no valor total de R$ 3.238,80 (três mil duzentos e trinta e oito reais e 
oitenta centavos) 

MARCELO RIGO MAGNAGO 
Pregoeiro Oficial 
Portaria nº 011/2017